
UCHWAŁA NR XXXVIII/320/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o przekazanie Gminie Żurawica 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Żurawicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4, ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 1990 r., 
nr 32, poz. 191, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o nieodpłatne przekazanie Gminie 
Żurawica nieruchomości o numerze ewidencyjnym 508/6 o pow. 0,03 ha, położonej w miejscowości Żurawica, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa dla której Sąd Rejonowy w Przemyślu Wydział Ksiąg Wieczystych, 
prowadzi Księgę Wieczystą nr PR1P/00114421/9, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy. 

2. Szczegółowe położenie nieruchomości o której mowa w ust. 1 określa mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Żurawica i w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DD4791-A67D-45B1-81DC-7DC506A31C06. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/320/21

Rady Gminy Żurawica

z dnia 2 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DD4791-A67D-45B1-81DC-7DC506A31C06. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-07-01T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




